

Firma: IČ: 25206541

PEROMA Elektromotor servis,s.r.o.

Pozorka 96

362 21 Nejdek

zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu
v Plzni v oddílu C ve složce 8409

DIČ: CZ25206541

Peněžní ústav: Komerční Banka

Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100

Středisko 0

Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173

E-Mail: info@peroma.cz

CENOVÁ NABÍDKA 2015/3607

ze dne 03.11.2015

Odběratel:Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,
příspěvková organizace
Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113

DIČ: CZ00872113

Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839

E-Mail: mtz@splzak.com

Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA Č.1							
WILO TMT 32H102/7,5 Ci 120549093/2013W03	KS	1,000					
OPRAVA EL.MOTORU 1,1KW	KS	1,000	2 100,00	21%	441,00		2 541,00
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO FAG 6303 ZZ C3	KS	1,000	140,00	21%	29,40		169,40
-LOŽISKO FAG 6202 ZZ C3	KS	1,000	80,00	21%	16,80		96,80
-MECHANICKÁ UCPÁVKA SADA 2KS P02/11 D1=	KS	2,000	1 970,00	21%	413,70		4 767,40
-SADA TĚSNĚNÍ 121626397	KS	1,000	3 696,00	21%	776,16		4 472,16
-OLEJ 2100454	l	1,000	1 064,00	21%	223,44		1 287,44
-AL-PŮLSPOJKA POŽÁRNÍ C52	KS	1,000	220,00	21%	46,20		266,20
-SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	KS	1,000	395,00	21%	82,95		477,95
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	15,000	300,00	21%	63,00		5 445,00

nové čerpadlo o slevě 36586,-kč + DPH

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	16 135,00	3 388,35	19 523,35
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	-0,35		-0,35
Celkem k úhradě (Kč)			19 523,00

Vystavil: Kovařík Martin

Potvrzení cen.nabídka :

Datum:

podpis

podpis

Dodací lhůta do:

razítko

razítko

Firma: PEROMA Elektromotor servis,s.r.o.
IČ: 25206541

CENOVÁ NABÍDKA 2015/3317
ze dne 09.10.2015

Pozorka 96
362 21 Nejdeč

zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu
v Plzni v oddílu C ve složce 8409

DIČ: CZ25206541
Peněžní ústav: Komerční Banka
Číslo účtu/kód: 19-6940280257/0100
Středisko 0
Telefon/Fax: +420353925173 / +420353925173
E-Mail: info@peroma.cz

Odběratel:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,
příspěvková organizace
Lázeňská 18/2
360 01 Karlovy Vary
IČ: 00872113
DIČ: CZ00872113
Tel./Fax: 353362131,353362111 / 353222839
E-Mail: mtz@spizak.com

Nabízíme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
OPRAVA ČERPADLA Č.2							
WILO TMT 32H102/7,5 Ci No.120549093/2015W02	KS	1,000					
NOVÉ DÍLY-LOŽISKO FAG 6303 ZZ C3	KS	1,000	140,00	21%	29,40		169,40
-LOŽISKO FAG 6202 ZZ C3	KS	1,000	80,00	21%	16,80		96,80
-OLEJ 2100454	l	1,000	1 064,00	21%	223,44		1 287,44
-SPOJOVACÍ / SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	KS	1,000	62,00	21%	13,02		75,02
PRÁCE-MONTÁŽ+DEMONTÁŽ	h	15,000	300,00	21%	63,00		5 445,00

ELEKTROMOTOR MÁ PO PŘETÍŽENÍ VYHŘÁTÉ IZOLACE/KŘEHKÉ/EL.MOTOR JINAK MĚŘENÍM O.K.
ROZTEKLÁ SVORKOVNICE,BUDE NAHRAZENA LISOVACÍMI SPOJKAMI.

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
V sazbě základní:	5 846,00	1 227,66	7 073,66
V sazbě snížené:			0,00
Bez DPH:	0,34		0,34
Celkem k úhradě (Kč)			7 074,00

Vystavil: Kovářik Martin

Potvrzení cen.nabídka :

Datum: _____
podpis

podpis

Dodací lhůta do: _____
razítko

razítko